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dog kun forfatterens/forfatternes egne og afspejler ikke nødvendigvis Den
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Europæiske Union eller den tilgivende myndighed kan holdes ansvarlig for dem.

Støtte til etisk og praktisk brug af kunstig intelligens i fjernpleje

AI-CARE-projektet annoncerer lanceringen af AI-CARE Toolkit, et
nyt praktisk værktøj, der er udviklet til at støtte plejepersonale og
sundhedspersonale, der arbejder i fjerntliggende, landlige og
langdistanceplejemiljøer, i ansvarlig brug af kunstig intelligens.

Værktøjskassen er udviklet på baggrund af omfattende forskning,
herunder skrivebordsundersøgelser, spørgeundersøgelser og
interviews med plejepersonale og eksperter. Forskningen
fremhævede en stor interesse for AI som et støtteværktøj i plejen,
sammen med bekymringer vedrørende databeskyttelse, etik,
kompleksitet og bevarelse af menneskecentrerede plejepraksisser.

PRESSEMEDDELELSE

Lancering af AI-CARE Værktøjskasse

https://www.facebook.com/profile.php?id=61572995854082
https://www.linkedin.com/showcase/ai-care-project/posts/?feedView=all
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Konsortiet

AI-CARE-projektet implementeres af et europæisk konsortium af
organisationer, der er aktive inden for sundhedspleje, uddannelse,
forskning, social inklusion og digital innovation:

SOSU Østjylland - Koordinator, Danmark
SHAFE Foundation - Holland
Aviva Polen Erhvervsuddannelse - Polen
MB Žiedinės Ekonomikos Studija - Litauen
Sympnoia - Grækenland

For mere information: www.ai-care-project.eu

AI-CARE Toolkit giver tilgængelig, praksisorienteret vejledning, der
dækker grundlæggende AI-koncepter, anvendelser i praksis inden
for pleje, etiske og databeskyttelsesmæssige overvejelser samt
konkrete anvendelsestilfælde knyttet til daglige opgaver såsom
dokumentation, planlægning, kommunikation og fjernovervågning.
Formålet er at styrke plejepersonalets selvtillid og færdigheder og
samtidig sikre, at kunstig intelligens understøtter og ikke erstatter
faglig vurdering og menneskelige relationer.
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